Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Priimtas sprendimas didinti kapitalą 250 000,00 Eur suma, išleidžiant 250 000 UAB SPARK Lithuania akcijų. Kapitalo
dydis po padidinimo 4 093 000, 00 Eur (keturi milijonai devyniasdešimt trys tūkstančiai eurų). (2025-11-14).

- - -

UAB JN Trading, kodas 306331476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 99-3, LT-18179
Pranešimo Nr.